EDITAL Nº 010, DE 23/04/2025

RESULTADO DA ANÁLISE DOS RECURSOS DA 1ª ETAPA DO PROCESSO SELETIVO DE ALUNOS
PARA O CURSO MBA EM AVALIAÇÃO DE TECNOLOGIAS EM SAÚDE

O Hospital Alemão Oswaldo Cruz (HAOC), por intermédio da Diretoria Executiva de Pessoas,
Sustentabilidade e Responsabilidade Social e de sua Faculdade de Educação em Ciências da Saúde
(FECS), em parceria com o Ministério da Saúde (MS), estabelecida por intermédio do Programa de
Apoio ao Desenvolvimento Institucional do Sistema Único de Saúde (PROADI-SUS), em cumprimento
à DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA ANÁLISE DE RECURSOS DA 1ª ETAPA DO PROCESSO SELETIVO DE
ALUNOS PARA O CURSO MBA EM AVALIAÇÃO DE TECNOLOGIAS EM SAÚDE, torna pública:

CANDIDATO TEMPESTIVIDADE RESULTADO REFERÊNCIA

AILA COELHO DO CARMO TEMPESTIVO INDEFERIDO ITEM 1.5 DO EDITAL

HENRIQUE RODRIGUES DE OLIEVEIRA TEMPESTIVO INDEFERIDO ITEM 1.5 DO EDITAL

IRENE NAKANO TEMPESTIVO INDEFERIDO ITEM 1.5 DO EDITAL

JULIANA DA COSTA SANTANA TEMPESTIVO INDEFERIDO ITEM 1.5 DO EDITAL

KRYSLAINNE MILLENA OLIVEIRA DE JESUS TEMPESTIVO INDEFERIDO ITEM 1.5 DO EDITAL

LUANA ISABELLA TEMPESTIVO INDEFERIDO ITEM 1.5 DO EDITAL

MAIRA RIBEIRO DE SOUZA TEMPESTIVO INDEFERIDO ITEM 1.5 DO EDITAL

MARILIA ELIAS DE ALMEIDA TEMPESTIVO INDEFERIDO ITEM 1.5 DO EDITAL

NICOLE FREITAS DE MELLO TEMPESTIVO INDEFERIDO ITEM 1.5 DO EDITAL

São Paulo, 30 de junho de 2025.

Rosa Camila Lucchetta  Elaine Emi Ito
Gerente Pesquisas e Projetos

Diretoria de Sustentabilidade e Responsabilidade Social do
Hospital Alemão Oswaldo Cruz

 Diretora Acadêmica
Faculdade de Educação e Ciências da Saúde do

Hospital Alemão Oswaldo Cruz

Publique-se.